



## 2024年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年2月14日

上場会社名 三谷商事株式会社 上場取引所 東  
 コード番号 8066 URL https://www.mitani-corp.co.jp  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 三谷 聡  
 問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役財務部長 (氏名) 三谷 聡一郎 (TEL) 0776-20-3116  
 四半期報告書提出予定日 2024年2月14日 配当支払開始予定日 —  
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無  
 四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

## 1. 2024年3月期第3四半期の連結業績(2023年4月1日~2023年12月31日)

## (1) 連結経営成績(累計)

(％表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期第3四半期	241,176	2.3	18,581	21.8	21,453	24.1	13,519	30.7
2023年3月期第3四半期	235,732	11.2	15,257	4.3	17,283	8.3	10,340	10.3

(注) 包括利益 2024年3月期第3四半期 16,662百万円( 24.9%) 2023年3月期第3四半期 13,343百万円( 21.1%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2024年3月期第3四半期	151.41	151.36
2023年3月期第3四半期	115.05	115.00

## (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2024年3月期第3四半期	294,702	181,253	53.7
2023年3月期	270,961	169,334	54.4

(参考) 自己資本 2024年3月期第3四半期 158,370百万円 2023年3月期 147,470百万円

## 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2023年3月期	—	18.00	—	22.00	40.00
2024年3月期	—	26.00	—		
2024年3月期(予想)				19.00	45.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

## 3. 2024年3月期の連結業績予想(2023年4月1日~2024年3月31日)

(％表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	305,000	△4.8	23,500	8.4	25,600	5.1	15,000	0.9	168.00

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 無  
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

新規 ー社(社名) ー、除外 ー社(社名) ー

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)

2024年3月期3Q	120,008,548株	2023年3月期	120,008,548株
2024年3月期3Q	30,723,714株	2023年3月期	30,712,914株
2024年3月期3Q	89,290,223株	2023年3月期3Q	89,884,174株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数(四半期累計)

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の情報に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項については、添付資料3ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	8
(継続企業の前提に関する注記)	8
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	8
(セグメント情報等)	8
(収益認識関係)	9
<参考資料>	10

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

## (1) 経営成績に関する説明

当第3四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は2,411億76百万円（前年同四半期比2.3%増）となりました。売上高の増加要因としましては、新たに連結した海外子会社の売上が加わったこと、前年同四半期に比べて石油製品の価格が上昇したこと、カーディーラー事業において新車の供給が改善した影響により販売が好調であったこと、セメント、生コンなどの建築資材の仕入価格高騰に伴う売価の上昇があったこと、ODA事業において前年より完了が遅れていた案件の完了が進んだこと、情報システム事業においてインボイス制度対応の特需があったことなどがありました。

営業利益につきましては、185億81百万円（前年同四半期比21.8%増）となりました。

増加要因としましては、ゴンドラ事業において高層マンションの改修などが前期に引き続き好調であったこと、新たに連結した海外子会社の利益が加わったこと、エネルギー事業において石油製品の価格転嫁が一部地域で進んだこと、建築資材の仕入価格高騰に伴う価格転嫁が前期より進んだこと、ODA事業で収益が改善したこと、カーディーラー事業において新車の供給が改善した影響により販売が好調であったこと、情報システム事業においてインボイス制度対応の特需があったことなどがありました。

減少要因としましては、動物性飼料事業において販売が減少したこと、ケーブルテレビ事業で既存インフラの同軸ケーブル網を光ファイバーケーブル網へ転換するF T T H化(Fiber To The Home)に伴い費用が増加したこと、風力発電事業において風況が弱く発電量が減少したことなどがありました。

営業外損益におきましては、当期は円安の影響を受け為替差益となったことなどにより、経常利益は214億53百万円（前年同四半期比24.1%増）となりました。

この結果、税金等調整前四半期純利益は215億78百万円（前年同四半期比27.3%増）となり、親会社株主に帰属する四半期純利益は135億19百万円（前年同四半期比30.7%増）となりました。

## &lt;セグメント別の概況&gt;

## 情報システム関連事業

情報システム関連事業におきましては、売上高は191億12百万円（前年同四半期比13.1%増）となり、営業利益は27億30百万円（前年同四半期比23.8%増）となりました。

売上高、営業利益につきましては、インボイス制度対応の特需があったこと、自治体向けや、画像認識の自社パッケージシステムの販売が好調であったことなどにより増加しました。

## 企業サプライ関連事業

企業サプライ関連事業におきましては、売上高は1,174億39百万円（前年同四半期比2.7%減）となり、営業利益は153億74百万円（前年同四半期比20.7%増）となりました。

売上高につきましては、新たに連結した海外子会社の売上が加わったこと、前年同四半期に比べて石油製品の価格が上昇したこと、セメント、生コンなどの建築資材の仕入価格高騰に伴う売価の上昇があったことなどによる増加もありましたが、動物性飼料事業、スパイス事業において販売が減少したこともあり、減少しました。

営業利益につきましては、増加要因としてゴンドラ事業において高層マンションの改修などが前期に引き続き好調であったこと、新たに連結した海外子会社の利益が加わったこと、エネルギー事業において石油製品の価格転嫁が一部地域で進んだこと、建築資材の仕入価格高騰に伴う価格転嫁が前期より進んだこと、ODA事業で収益が改善したことなどがありました。減少要因としましては、動物性飼料事業において販売が減少したこと、風力発電事業において風況が弱く発電量が減少したことなどがありました。

## 生活・地域サービス関連事業

生活・地域サービス関連事業におきましては、売上高は1,046億25百万円（前年同四半期比6.6%増）となり、営業利益は23億36百万円（前年同四半期比11.6%増）となりました。

売上高につきましては、カーディーラー事業において新車の供給が改善した影響により販売が好調であったこと、前年同四半期に比べて石油製品の価格が上昇したことにより増加しました。

営業利益につきましては、ケーブルテレビ事業で既存インフラの同軸ケーブル網を光ファイバーケーブル網へ転換するFTTH化(Fiber To The Home)に伴い費用が増加したことによる減少もありましたが、カーディーラー事業において新車の供給が改善した影響により販売が好調であったこともあり増加しました。

## (2) 財政状態に関する説明

当第3四半期連結会計期間末における資産合計は2,947億2百万円となり、前連結会計年度末と比べて237億40百万円増加しました。

流動資産は2,345億58百万円となり、前連結会計年度末と比べて247億27百万円増加しました。

固定資産は601億43百万円となり、前連結会計年度末と比べて9億87百万円減少しました。

負債合計は1,134億48百万円となり、前連結会計年度末と比べて118億21百万円増加しました。

純資産合計は1,812億53百万円となり、前連結会計年度末と比べて119億19百万円増加しました。

## (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

最近の業績動向を踏まえ、2023年11月6日に公表した2024年3月期（2023年4月1日～2024年3月31日）の連結業績予想を以下のとおり変更いたします。

## 2024年3月期 通期連結業績予想数値（2023年4月1日～2024年3月31日）

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益
前回発表予想 (A)	百万円 305,000	百万円 20,900	百万円 22,700	百万円 13,300	円 銭 148.95
今回修正予想 (B)	305,000	23,500	25,600	15,000	168.00
増減額 (B-A)	—	2,600	2,900	1,700	—
増減率 (%)	—	12.4	12.8	12.8	—
(参考) 前期実績 (2023年3月期)	320,281	21,674	24,347	14,864	165.61

## 業績予想の修正の理由

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、建設資材や石油製品などの需要の減少が想定よりも落ち込まなかったこと、カーディーラー事業において新車の供給が改善した影響により販売が好調であったことなどから、前回公表値を上回る見込みであります。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2023年12月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	100,332	112,387
受取手形、売掛金及び契約資産	74,890	80,035
電子記録債権	10,590	15,864
リース投資資産	1,840	1,871
商品及び製品	9,455	10,401
仕掛品	2,166	1,956
原材料及び貯蔵品	2,889	3,894
その他	7,783	8,208
貸倒引当金	△117	△60
流動資産合計	209,830	234,558
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	14,519	13,802
機械装置及び運搬具（純額）	9,822	8,919
工具、器具及び備品（純額）	2,247	2,292
土地	12,358	12,413
その他（純額）	502	785
有形固定資産合計	39,450	38,212
無形固定資産		
のれん	2,512	2,125
その他	1,253	1,116
無形固定資産合計	3,766	3,241
投資その他の資産		
投資有価証券	11,536	12,593
その他	6,407	6,125
貸倒引当金	△30	△29
投資その他の資産合計	17,914	18,689
固定資産合計	61,130	60,143
資産合計	270,961	294,702

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2023年12月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	52,097	62,882
電子記録債務	8,536	12,992
短期借入金	6,069	6,097
未払法人税等	3,613	2,392
契約負債	5,057	5,036
賞与引当金	2,265	1,590
工事損失引当金	299	193
その他	11,685	10,134
流動負債合計	89,624	101,320
固定負債		
長期借入金	2,554	2,081
役員退職慰労引当金	916	917
退職給付に係る負債	1,497	1,548
資産除去債務	4,268	4,251
その他	2,765	3,329
固定負債合計	12,002	12,128
負債合計	101,627	113,448
純資産の部		
株主資本		
資本金	5,008	5,008
資本剰余金	3,682	4,031
利益剰余金	161,523	170,657
自己株式	△24,928	△24,934
株主資本合計	145,285	154,763
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	886	1,182
為替換算調整勘定	1,155	2,398
退職給付に係る調整累計額	141	26
その他の包括利益累計額合計	2,184	3,607
新株予約権	17	17
非支配株主持分	21,846	22,865
純資産合計	169,334	181,253
負債純資産合計	270,961	294,702

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

## 四半期連結損益計算書

## 第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自2022年4月1日 至2022年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自2023年4月1日 至2023年12月31日)
売上高	235,732	241,176
売上原価	199,616	201,514
売上総利益	36,116	39,662
販売費及び一般管理費	20,858	21,080
営業利益	15,257	18,581
営業外収益		
受取配当金	219	337
固定資産賃貸料	305	323
持分法による投資利益	597	845
為替差益	518	753
その他	1,107	1,404
営業外収益合計	2,748	3,664
営業外費用		
支払利息	85	139
売上割引	78	84
その他	558	568
営業外費用合計	722	792
経常利益	17,283	21,453
特別利益		
補助金収入	316	242
投資有価証券売却益	5	163
その他	12	10
特別利益合計	334	417
特別損失		
固定資産圧縮損	313	242
制度移行時調整金	293	-
その他	63	50
特別損失合計	670	292
税金等調整前四半期純利益	16,946	21,578
法人税、住民税及び事業税	4,504	5,858
法人税等調整額	766	668
法人税等合計	5,270	6,527
四半期純利益	11,675	15,050
非支配株主に帰属する四半期純利益	1,335	1,531
親会社株主に帰属する四半期純利益	10,340	13,519



## 四半期連結包括利益計算書

## 第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)
四半期純利益	11,675	15,050
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△41	399
為替換算調整勘定	1,752	1,322
退職給付に係る調整額	△44	△114
持分法適用会社に対する持分相当額	0	4
その他の包括利益合計	1,667	1,612
四半期包括利益	13,343	16,662
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	12,016	14,942
非支配株主に係る四半期包括利益	1,326	1,720

## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

## I 前第3四半期連結累計期間(自 2022年4月1日 至 2022年12月31日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント				調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	16,895	120,650	98,187	235,732	—	235,732
セグメント間の内部 売上高又は振替高	1,464	55,962	8,611	66,039	△66,039	—
計	18,359	176,613	106,799	301,772	△66,039	235,732
セグメント利益	2,205	12,738	2,092	17,036	△1,778	15,257

(注) 1. セグメント利益の調整額△1,778百万円は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益の合計の金額は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## II 当第3四半期連結累計期間(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント				調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	19,112	117,439	104,625	241,176	—	241,176
セグメント間の内部 売上高又は振替高	1,235	57,292	7,501	66,029	△66,029	—
計	20,347	174,732	112,126	307,206	△66,029	241,176
セグメント利益	2,730	15,374	2,336	20,441	△1,859	18,581

(注) 1. セグメント利益の調整額△1,859百万円は、主に各報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益の合計の金額は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## (収益認識関係)

顧客との契約から生じる収益を分解した情報

前第3四半期連結累計期間(自 2022年4月1日 至 2022年12月31日)

(単位:百万円)

	報告セグメント			
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	合計
一時点で移転される財	13,490	112,812	92,647	218,951
一定の期間にわたり移転される 財又はサービス	3,404	6,164	5,525	15,095
顧客との契約から生じる収益	16,895	118,977	98,173	234,046
その他の収益	—	1,672	13	1,686
外部顧客への売上高	16,895	120,650	98,187	235,732

(注) 「その他の収益」には、リース取引により生じた収益等を含めております。

当第3四半期連結累計期間(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)

(単位:百万円)

	報告セグメント			
	情報システム 関連事業	企業サプライ 関連事業	生活・地域 サービス 関連事業	合計
一時点で移転される財	15,116	109,032	99,167	223,316
一定の期間にわたり移転される 財又はサービス	3,967	7,427	5,440	16,835
顧客との契約から生じる収益	19,083	116,460	104,608	240,151
その他の収益	28	979	16	1,025
外部顧客への売上高	19,112	117,439	104,625	241,176

(注) 「その他の収益」には、リース取引により生じた収益等を含めております。

&lt;参考資料&gt;

## 比較連結貸借対照表(要約)

(単位:百万円)

期別 科目	前連結会計年度 (2023年3月31日)		当第3四半期末 (2023年12月31日)		比較 増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(資産の部)		%		%	
<b>流動資産</b>	<b>209,830</b>	<b>77.4</b>	<b>234,558</b>	<b>79.6</b>	<b>24,727</b>
現金及び預金	100,332		112,387		12,054
受取手形、売掛金及び契約資産	74,890		80,035		5,145
電子記録債権	10,590		15,864		5,273
リース投資資産	1,840		1,871		31
棚卸資産	14,510		16,252		1,741
その他	7,783		8,208		424
貸倒引当金	△117		△60		56
<b>固定資産</b>	<b>61,130</b>	<b>22.6</b>	<b>60,143</b>	<b>20.4</b>	<b>△987</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>39,450</b>	<b>14.6</b>	<b>38,212</b>	<b>13.0</b>	<b>△1,238</b>
建物及び構築物	14,519		13,802		△717
機械装置及び運搬具	9,822		8,919		△903
工具、器具及び備品	2,247		2,292		44
土地	12,358		12,413		55
その他	502		785		282
<b>無形固定資産</b>	<b>3,766</b>	<b>1.4</b>	<b>3,241</b>	<b>1.1</b>	<b>△524</b>
のれん	2,512		2,125		△387
その他	1,253		1,116		△137
<b>投資その他の資産</b>	<b>17,914</b>	<b>6.6</b>	<b>18,689</b>	<b>6.3</b>	<b>775</b>
投資有価証券	11,536		12,593		1,056
その他	6,407		6,125		△281
貸倒引当金	△30		△29		0
<b>資産合計</b>	<b>270,961</b>	<b>100.0</b>	<b>294,702</b>	<b>100.0</b>	<b>23,740</b>

## 比較連結貸借対照表(要約)

(単位:百万円)

期 別 科 目	前連結会計年度 (2023年3月31日)		当第3四半期末 (2023年12月31日)		比較 増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(負債の部)		%		%	
<b>流動負債</b>	<b>89,624</b>	<b>33.1</b>	<b>101,320</b>	<b>34.4</b>	<b>11,695</b>
支払手形及び買掛金	52,097		62,882		10,785
電子記録債務	8,536		12,992		4,455
短期借入金	6,069		6,097		28
未払法人税等	3,613		2,392		△1,221
契約負債	5,057		5,036		△21
賞与引当金	2,265		1,590		△675
その他	11,984		10,328		△1,656
<b>固定負債</b>	<b>12,002</b>	<b>4.4</b>	<b>12,128</b>	<b>4.1</b>	<b>126</b>
長期借入金	2,554		2,081		△472
役員退職慰労引当金	916		917		1
退職給付に係る負債	1,497		1,548		50
資産除去債務	4,268		4,251		△16
その他	2,765		3,329		563
<b>負債合計</b>	<b>101,627</b>	<b>37.5</b>	<b>113,448</b>	<b>38.5</b>	<b>11,821</b>
(純資産の部)					
<b>株主資本</b>	<b>145,285</b>	<b>53.6</b>	<b>154,763</b>	<b>52.5</b>	<b>9,477</b>
資本金	5,008	1.8	5,008	1.7	-
資本剰余金	3,682	1.4	4,031	1.4	349
利益剰余金	161,523	59.6	170,657	57.9	9,134
自己株式	△24,928	-	△24,934	-	△5
<b>その他の包括利益累計額</b>	<b>2,184</b>	<b>0.8</b>	<b>3,607</b>	<b>1.2</b>	<b>1,422</b>
その他有価証券評価差額金	886	0.3	1,182	0.4	295
為替換算調整勘定	1,155	0.4	2,398	0.8	1,242
退職給付に係る調整累計額	141	0.1	26	0.0	△115
新株予約権	17	0.0	17	0.0	-
非支配株主持分	21,846	8.1	22,865	7.8	1,018
<b>純資産合計</b>	<b>169,334</b>	<b>62.5</b>	<b>181,253</b>	<b>61.5</b>	<b>11,919</b>
<b>負債・純資産合計</b>	<b>270,961</b>	<b>100.0</b>	<b>294,702</b>	<b>100.0</b>	<b>23,740</b>

## 比較連結損益計算書(要約)

(単位:百万円)

期 別 科 目	前第3四半期 自 2022年 4月 1日 至 2022年 12月31日		当第3四半期 自 2023年 4月 1日 至 2023年 12月31日		比較 増減 金額	前期比 比率
	金額	百分率	金額	百分率		
売上高	235,732	100.0	241,176	100.0	5,444	102.3
売上原価	199,616	84.7	201,514	83.6	1,898	101.0
売上総利益	36,116	15.3	39,662	16.4	3,546	109.8
販売費及び一般管理費	20,858	8.8	21,080	8.7	221	101.1
<b>営業利益</b>	<b>15,257</b>	<b>6.5</b>	<b>18,581</b>	<b>7.7</b>	<b>3,324</b>	<b>121.8</b>
営業外収益	2,748	1.2	3,664	1.5	916	
受取配当金	219		337		117	
為替差益	518		753		235	
その他	2,010		2,573		562	
営業外費用	722	0.3	792	0.3	70	
支払利息	85		139		53	
その他	636		653		16	
<b>経常利益</b>	<b>17,283</b>	<b>7.3</b>	<b>21,453</b>	<b>8.9</b>	<b>4,170</b>	<b>124.1</b>
特別利益	334	0.1	417	0.2	82	
特別損失	670	0.3	292	0.1	△378	
制度移行時調整金	293		—		△293	
その他	377		292		△84	
<b>税金等調整前四半期純利益</b>	<b>16,946</b>	<b>7.2</b>	<b>21,578</b>	<b>8.9</b>	<b>4,631</b>	<b>127.3</b>
法人税、住民税及び事業税	4,504	1.9	5,858	2.4	1,354	
法人税等調整額	766	0.3	668	0.3	△97	
<b>四半期純利益</b>	<b>11,675</b>	<b>5.0</b>	<b>15,050</b>	<b>6.2</b>	<b>3,374</b>	<b>128.9</b>
非支配株主に帰属する四半期純利益	1,335	0.6	1,531	0.6	195	114.7
<b>親会社株主に帰属する四半期純利益</b>	<b>10,340</b>	<b>4.4</b>	<b>13,519</b>	<b>5.6</b>	<b>3,178</b>	<b>130.7</b>